关于做好 2019届毕业生就业调查工作的通知

各院系（所、中心）：

2019 届毕业生就业调查即将启动。现将相关工作安排通

知如下：

一、调查目的

了解 2019 届毕业生就业情况，人才培养以及社会需求

情况，为年度毕业生就业质量分析提供翔实的数据支持。

二、调查对象

2019 届全体毕业生（不含委培、定向）。

三、调查安排

1．第一阶段：“母校评价调查”。其中：研究生调查时

段为 3 月 15 日—6 月 30 日，本科生调查时段为 4 月 10 日—

6 月 30 日。此环节是毕业生离校的必办环节。就业指导中心

会定期将已答题学生名单导入离校系统，6 月 10 日之前中心

每周导入一次，6 月 10 日至 6 月 30 日，中心每天导入一次。

但因校内外不能联网，所以手动导入名单会有时间差，根据

去年的经验，请通知学生尽早填写，可保证顺利离校。

2．第二阶段：9 月 18 日—11 月 15 日进行“就业相关

调查”。请院系Ԁ

ྏ̨ 校߇Ͷ ɏ ю ֏੗╼۹

ˑ̽亡Ϳƾ᥅

̽ ̇丁̒ࣆ

，

，

̽

ȋ业生ვ

ͅॸ仵ኜ

ɧ业ᘓŪև

಺śՆ૰质ࢢ

Τ

ɯ

击“参与全省就业调查”（见下图）。

（2）、问卷界面如下：

2、微信端：毕业生在“东南大学就业指导中心”微信

公众号——就业指导——就业调查——登录个人账号后即

为问卷页面（见下图）

3、邮件填写：省招就中心会通过邮件系统推送调查问

卷，毕业生根据毕业生生源填报时留的邮箱查收邮件、参与

调查。

四、相关要求

1．调查结果将直接影响学校人才培养质量、毕业生就

业质量和就业指导服务工作的评价，是我校就业质量分析的

重要来源，部分数据将对外公布，请积极宣传并发动毕业生

参与调查，切实提高答题参与率和客观性。

2．院系老师可以在就业信息网后台查看已答题和未答

题学生名单。

东南大学就业指导中心

2019 年 4月 24 日